

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U หมู่ที่ ๑ บ้านนาแรม (ต่อราง คสล.เดิมลำเหมืองห้วยใต้ - นานายแสง ณ ลำปาง) ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๘๘๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U หมู่ที่ ๑ บ้านนาแรม (ต่อราง คสล.เดิมลำเหมืองห้วยใต้ - นานายแสง ณ ลำปาง)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	716.850	ลบ.ม.	54.79	39,276.21	1.3392	73.37	52,598.70	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	203.550	ลบ.ม.	4,743.81	965,602.52	1.3392	6,352.91	1,293,134.89	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	10,157.150	กก.	24.98	253,725.60	1.3392	33.45	339,789.32	
4	งานทรายรองพื้น								
4.1	งานทรายรองพื้น	39.830	ลบ.ม.	792.11	31,549.74	1.3392	1,060.79	42,251.41	
5	งานคอนกรีตหยาบ								
5.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	39.830	ลบ.ม.	2,159.32	86,005.71	1.3392	2,891.76	115,178.84	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,376,159.78	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,842,953.16	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U หมู่ที่ ๑ บ้านนาแรม (ต่อราง คสล.เดิมลำเหมืองห้วยใต้ - นานายแสง ณ ลำปาง) ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๘๘๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U หมู่ที่ ๑ บ้านนาแรม (ต่อราง คสล.เดิมลำเหมืองห้วยใต้ - นานายแสง ณ ลำปาง)
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบสามบาทสิบหกสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U หมู่ที่ ๑ บ้านนาแรม (ต่อราง คสล.เดิมลำเหมืองห้วยใต้ - นานายแสง ณ ลำปาง) ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๘๘๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U หมู่ที่ ๑ บ้านนาแรม (ต่อราง คสล.เดิมลำเหมืองห้วยใต้ - นานายแสง ณ ลำปาง)
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม
(สุวิทย์ อ้อมแอ้ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉอ้อน คำดี
(ฉอ้อน คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ ศักดิ์ดี
(ธีรวุฒิ ศักดิ์ดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม

23 มีนาคม 2569